СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                        РЕШЕНИЕ

              17.06.2022 №67
                С.Новопавловка

«О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов муниципального

образования Новопавловский сельсовет

от 23.12.2021г.№54 «О  бюджете муниципального
образования  Новопавловский сельсовет
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
       Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,       статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 1.1. ст. 5, ст.55, ст.56, ст.57 Устава муниципального образования Новопавловский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Новопавловский сельсовет     РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Новопавловский сельсовет от 23.12.2021г. №54 «О бюджете муниципального образования Новопавловский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В части 1 статьи 1:
- в пункте 1 слова «в сумме 8938,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 9118,7 тыс. рублей»;

- в пункте 2 слова «в сумме 8938,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 9774,7 тыс. рублей»;
- в пункте 3 слова « в сумме -  0,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 656,0 тыс. рублей».

2. Статью 2 изложить в новой редакции «Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новопавловский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов в размере 656,0 тыс. рублей согласно приложения 1».

3. Приложение № 1,3,4,5,6,7   изложить в новой редакции.
Статья 2.
Настоящее решение обнародовать на территории муниципального образования Новопавловский сельсовет установленным порядком.
Статья 3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Статья 4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Новопавловский сельсовет                                                                А.С.Медетова

Глава муниципального образования

Новопавловский сельсовет                                                       К.У.Баймухамбетова